КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ-КУЗБАСС

Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2022 №1433-п

Об утверждении перечня многоквартирных домов, в отношении которых
приняли решение о формировании фонда капитального ремонта общего

имущеетва в многоквартирных домах на счете (счетах) регионального оператора

В соответствии с частью 7 статьи 170 Жилищного кодекса Российской
Федерации, Законом Кемеровской области от 26.12.2013 № 141-03 «О
капитальном ремонте общего имущества в многоквартирных домах»:

1. Принять решение о формировании фонда капитального ремонта общего
имущества в многоквартирных домах на счете (счетах) регионального оператора
по адресам;

- г. Белове, ул. Геологов, № 1;
- г. Белове, ул. Геологов, № 3;
- пгт Инской, ул. Лукина, № 4;
- пгт Инской, ул. Лукина, № 6;
- пгт Инской, ул. Лукина, № 8;
- пгт Инской, ул. Лукина, № 10.
2. Муниципальному казенному учреждению «Служба заказчика ЖКХ»

(Соловьев Д.А.) направить копию настоящего постановления в Некоммерческую
организацию «Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Кузбасса».

3. Ознакомить,собственников с данным постановлением путем размещения
в месте, доступном для всех собственников помещений - двери подъездов домов.

4. Управлению по работе со средствами массовой информации
(Косвинцева Е.В.) и отделу информационных технологий (Александрова С.А.)
опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и
разместить на официальном сайте Администрации Беловского городского округа
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Главы TeBOBCKorOijĈ bMiî Arp округа по ЖКХ С.В. Смаракова.

Глава Беловск
городского окр' А.В. Курносов